1

UBND TỈNH HÀ TĨNH

SỞ NỘI VỤ

  Số: 760 /SNV-CCHC

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

       Hà Tĩnh, ngày 04 tháng 7 năm 2018
V/v Đề xuất hoạt động bổ sung cho

Kế hoạch Công tác, ngân sách 2018

của Dự án RALG Hà Tĩnh

Kính gửi: Ban Quản lý dự án đầu tư xây dựng công trình dân dụng

và công nghiệp tỉnh.

Sở Nội vụ nhận được Văn bản số 331/DDCN-PĐH2 ngày 28/6/2018 của Ban

Quản lý dự án đầu tư xây dựng công trình dân dụng và công nghiệp tỉnh về việc Đề

xuất hoạt động bổ sung cho Kế hoạch công tác, ngân sách năm 2018 của Dự án

RALG Hà Tĩnh.Sau khi nghiên cứu mục tiêu, đề cương Dự án và thực trạng, sự

cần thiết của công tác cải cách hành chính tỉnh Hà Tĩnh trong năm 2018, Sở Nội vụ

đề xuất Ban QLDA xem xét, hỗ trợ triển khai hoạt động cụ thể như sau:

1. Tên hoạt động: Khảo sát sự hài lòng của công dân, tổ chức trong giải quyết

thủ tục hành chính tại Trung tâm hành chính công cấp tỉnh, cấp huyện và Bộ phận

Tiếp nhận và Trả kết quả của cơ quan trung ương đóng trên địa bàn tỉnh.

2. Thời gian dự kiến hoàn thành: Trước 20/10/2018.

3. Đơn vị chủ trì tổ chức, triển khai khảo sát: Sở Nội vụ.

Kính đề nghị Ban Quản lý dự án đầu tư xây dựng công trình dân dụng và

công nghiệp tỉnh xem xét, tổng hợp./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Lãnh đạo Sở;

- Lưu: VT, P.CCHC.

KT.GIÁM ĐỐC

 PHÓ GIÁM ĐỐC

(đã ký)

 Phan Thị Tố Hoa

		2018-07-04T15:07:09+0700